ตามท่ี ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อัลติเมท อินเทลลิเจนท์ โซลูชั่น 
จ ากัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๓๕๖.๓๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบหกบาทสามสิบ
สตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่        กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖